СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2011                                                                                            № 12
 Об исполнении бюджета
 МО «Пологозаймищенский сельсовет»
 за 2010 год.
       Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет», утвержденном Решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 26.02.2010г. №2,
      Совет муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении собственного бюджета МО «Пологозаймищенский сельсовет» за 2010 год  по доходам в сумме 3185,1 тыс. руб. (приложение № 1), в том числе за счет безвозмездных поступлений из районного бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме  836,1 тыс. руб.

     По расходам  в сумме 3233,1 тыс. руб. (приложение № 2) с профицитом

     в  сумме  48,0 тыс. руб. (приложение № 3).
         Остаток средств бюджета на 01.01.2011г.  179,9 тыс. руб.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с «Положением
     об обнародовании муниципальных нормативных актов МО

      «Пологозаймищенский сельсовет».

    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
             Глава

             МО «Пологозаймищенский сельсовет»:                               В.А.Курбатов